
ביום שישי, ה-13 ביוני 2025, החל צה"ל במבצע "עם כלביא" לתקיפת האיומים האסטרטגיים של
איראן על מדינת ישראל - במטרה לפגוע בתוכנית הגרעין האיראנית, ובתגובה לתוקפנות המתמשכת

של המשטר האיראני כנגד ישראל.
עשרות מטוסי קרב של חיל האוויר יצאו למספר גלי תקיפה ברחבי איראן, ופגעו במטרות צבאיות ובמטרות
גרעיניות. צה"ל ומערכת הביטחון נערכו למבצע במשך זמן רב, בהיערכות חסרת תקדים של כלל הזרועות

והאגפים, שהגיעה לבשלות אל מול איום אמיתי וממשי.
התקיפות מכוונות כנגד מטרות תשתית צבאיות, מתקני תוכנית הגרעין, וסיכול בכירים בגופי הביטחון
והגרעין באיראן. במסגרת התקיפות חוסלו חוסין סלאמי, מפקד משמרות המהפיכה; מחמד חסין
באקרי, רמטכ"ל הכוחות המזוינים; וע׳לאם עלי רשיד, מפקד מפקדת החירום האיראנית, לצד

בכירים נוספים.

המפקד,
התקיפה הישראלית באיראן היא אירוע מרכזי במערכה, המסמנת שלב חדש במלחמה. זוהי הזדמנות
עבורך לקיים עם חייליך שיח אקטואלי להבנת ההקשרים הרחבים של המשימה ולהעצמת רוח הלחימה -

לחזק את תודעת ההישג שלהם, את חוסנם ואת נחישותם לפעול ככל שידרש.

דגשים מרכזיים לשיחה:
אנו מצויים בעיצומה של מערכה היסטורית וגורלית למניעת איום קיומי על מדינת ישראל ועל
אזרחיה. מדינת ישראל יצאה למתקפת מנע במטרה לסכל את תוכנית הגרעין האיראנית ולמנוע

ממנה להשיג נשק גרעיני.
המשטר האיראני הצהיר פעמים רבות כי בכוונתו להשמיד את מדינת ישראל. החזקתו בנשק

להשמדה המונית הוא איום קיומי על מדינת ישראל, ואיום משמעותי על העולם כולו.
בעשרות השנים האחרונות הפעיל המשטר האיראני את שלוחיו ברחבי המזרח התיכון -
חיזבאללה, חמאס, החות׳ים ונוספים - מימן, חימש ואימן אותם. מתקפת ה-7 באוקטובר מצד חמאס,
כמו גם עשרות שנים של איום מצד חיזבאללה, לא היו מתאפשרים ללא הסיוע והתמיכה של המשטר
האיראני. איראן אף תקפה את ישראל פעמיים באופן ישיר, בירי של מאות טילים וכלי טיס בלתי
מאוישים לשטח המדינה. המשטר האיראני הוא ראשית הצירים לכלל פעולות הטרור שבוצעו כנגד

מדינת ישראל מתחילת מלחמת ׳חרבות ברזל׳.

מתוך דברי הרמטכ"ל, רא"ל אייל זמיר:
"יצאנו למתקפה כי הגיעה השעה, הגענו לנקודת האל-חזור. אסור לנו לחכות לזמן פעולה אחר,
אין לנו ברירה... בשונה מבעבר אנו ניצבים מול אויב כמדינה וכמעצמה אזורית, עם צבא שאין לו אח
ורע בעולם. מעבר לטכנולוגיות, אמצעי הלחימה ושיטות הפעולה, אנו נושאים איתנו אלמנט ייחודי
נוסף, והוא הרוח הציונית והיהודית הפועמת בנו. בשם רוח זו ומתוך אמונה בצדקת הדרך -

מעשינו ידברו." 
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כוחות צה"ל ממשיכים לפעול בכלל הגזרות -
בהרחבת התמרון ברצועת עזה במטרה להשיב
את החטופים ולמוטט את חמאס; בהגנה קשיחה

בגבול הצפון; ובכוננות גבוהה באיו"ש.
מערכי ההגנה האווירית וכוחות פיקוד העורף
ערוכים למתן הגנה מירבית לעורף הישראלי. בעת
הזו חשוב לגלות אחריות אישית ומשפחתית,
ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות בכלל הגזרות.
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